SUPERINTENDENCIA ESTADUAL IBGE MINAS
GERAIS. Contratado: 23.164.252/0001-51 - COLETIVOS SANTA EDWIGES BETIM LTDA .
Objeto: Acrescentar 25,00% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 909,00 (novecentos e nove reais), nos
moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993;. Vigência:
10/12/2025 a 17/03/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 4.545,00. Data de
Assinatura: 10/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/12/2025).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html